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Profesjonalne nożyczki do
przerzedzania włosów (tęczowe)
[2203000050206]

Cena 45,00 zł

Numer katalogowy 502

Kod producenta 2203000050206

Opis produktu
 【Ostre ostrze】- Nożyce do włosów kąt ostrza jest precyzyjnie regulowany w zakresie 48°, dzięki czemu można
kontrolować twardość i ostrość. Nie rozdwajają się i nie uszkadzają końcówek włosów. Idealnie nadaje się do cięcia
mokrych lub suchych włosów.
✄ 【Trwały materiał】 - wyprodukowany w 100% ze stali nierdzewnej 4CR13, stali nierdzewnej 58HRC o doskonałej
trwałości, dzięki czemu można uzyskać doskonałe rezultaty cięcia nawet po częstym użytkowaniu.
✄ 【Ergonomiczny design】 Ergonomiczna konstrukcja uchwytu redukuje zmęczenie nadgarstka, łokcia i dłoni.
✄ 【Szerokie spektrum zastosowania】- Nasze nożyczki do włosów mogą być używane w salonie fryzjerskim lub w
domu. Możesz ciąć krótkie lub cienkie włosy i zestaw będzie pasował do wszystkich stylizacji.

 
Vivibel profesjonalny zestaw nożyczek fryzjerskich Nożyce fryzjerskie: doskonale przyporządkowane krawędzie nożyczek ze stali nierdzewnej są ostre i zapewniają dokładność i dokładność do profesjonalnego cięciawłosów. Nożyce do teksturowania: często nazywane są one również nożyczkami do cieniowania lub warstw, które mogą być używane do dodawania rozmiaru, tekstury, warstw,a nawet cienkich, bardzo grubych włosów. Dlaczego warto wybrać zestaw nożyczek do strzyżenia włosów Vivibel? ★ Wysokiej jakości stal nierdzewna 4CR13. ★ Ergonomiczny kształt ułatwia przycinanie włosów. ★ Idealne rozwiązanie dla fryzjerów i początkujących. Specyfikacja: Nożyczki fryzjerskie Materiał: stal nierdzewna 4CR. Nożyce fryzjerskie ze stali twardość: 50HRC Średnica pierścienia na palec: 2 cm Długość ostrza: 6,5 cm Długość nożyczek: 17 cm Uwaga: 1. Bardzo ostre nożyczki! Przechowywać poza zasięgiem dzieci. 2. Nożyczki należy wyczyścić po użyciu, aby zapewnić lepsze długotrwałe użytkowanie, w razie potrzeby można je nasmarować. 3. Nie pozwól, aby ich nie spadły z wysokiej wysokości, to niszczy marginalne dopasowanie nożyczek do włosów. 4. Nie należy umieszczać go w wilgotnym otoczeniu, takim jak pralnia, aby uniknąć korozji utleniającej.
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